
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
05 серпня  2022 р.   смт Ємільчине №104 
 
Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна  (кормоцех з 
двома прибудовами та ганком) 
гр.ПАВЛЕНКО Н.О. 

 

 
 Розглянувши  звернення  гр.ПАВЛЕНКО  Наталії  Олександрівни,  жительки 

м.000000000000000000000000000000000,  і.п.н. 000000000, витяг  з  державного реєстру  
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  індексний  номер витягу  
304832046  від  13.07.2022р.,  номер  запису  про  право  власності  47309980,  технічний 
паспорт на громадський будинок  з господарськими (допоміжними) будівлями  та  спорудами 
майнового  комплексу,  виготовлений  26.10.2021р.  Товариством  з  обмеженою 
відповідальністю  «Всеукраїнський  експертно-правовий  союз»,  у  зв’язку  із  необхідністю 
упорядкування  нумерації  об’єктів  нерухомого  майна,  керуючись  п.  1  статті  37  Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», Порядку  присвоєння  адрес  об’єктам 
будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів 
України  від  07.07.2021  №690,  Інструкцією  з  ведення  погосподарського  обліку  в  сільських, 
селищних  та  міських  радах,  затвердженою  наказом  Державної  служби  статистики  України 
від 11.04.2016 №56, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  фактичну  та  поштову  адресу  об’єкту  нерухомого  майна  –  кормоцех  з  двома 
прибудовами та ганком, що розташований за межами села Великий Яблунець та належить на 
праві  приватної  власності  гр.ПАВЛЕНКО  Наталії  Олександрівни  (жительки  м.00000 
0000000000000000000000000000000000,  і.п.н. 000000000)  - Житомирська  область, 
Новоград-Волинський  район,  Ємільчинська  територіальна  громада,  комплекс  будівель  та 
споруд №12. 

2. Відділу реєстрації громадян селищної ради невідкладно внести інформацію про зазначену 
адресу до Реєстру будівельної діяльності. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ.
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 


